

Arch-Lab ApS

Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 07 94 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

Mogens Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arch-Lab ApS
Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv.
8000 Aarhus C

E-mail: mkr@linkarkitektur.dk

CVR-nr.: 31 07 94 11

Stiftet: 19. september 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.625	-11.250
Andre finansielle indtægter	1.619.088	328.677
Øvrige finansielle omkostninger	-70.802	-346.878
Resultat før skat	1.536.661	-29.451
Skat af årets resultat	-338.580	-57.684
Årets resultat	1.198.081	-87.135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.141.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.435
Disponeret i alt	1.198.081	-87.135

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.340.019	8.814.522
Værdipapirer i alt	<u>10.340.019</u>	<u>8.814.522</u>
Likvide beholdninger	31.006	144.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.371.025</u>	<u>8.958.539</u>
Aktiver i alt	<u>10.371.025</u>	<u>8.958.539</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.804.422	8.662.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>9.985.922</u>	<u>8.843.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.000
Selskabsskat	320.580	94.806
Anden gæld	56.523	13.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.103</u>	<u>115.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.103</u>	<u>115.398</u>
Passiver i alt	<u>10.371.025</u>	<u>8.958.539</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	8.805.276	0	8.930.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.435	55.300	-87.135
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	8.662.841	55.300	8.843.141
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.141.581	56.500	1.198.081
	125.000	9.804.422	56.500	9.985.922

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	10.340.019
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.618.859</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Kristensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Arch-Lab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-816306362485

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-10-27 06:54:56 UTC

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-27 07:13:54 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>